Diário Oficial
Ano 9 - Nº 210574 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
 14 de Abril de 2023, Sexta - Feira

Aparecida de Goiânia, aos 4 dias do mês de abril de 2023.

_____________________________
Eng. Mário José Vilela
Secretário de Infraestrutura

EDITAIS
EDITAL Nº 001/2023/SEFAZ DE 30 DE MARÇO DE 2023

“Notifica lançamento do Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbano
– IPTU/ITU para o exercício fiscal de 2023”.

O SECRETÁRIO DA FAZENDA DO MUNICIPIO DE APARECIDA DE GOI-
ÂNIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que dis-
põe o Código Tributário Municipal, instituído pela Lei Complementar Municipal
nº 046, de 21 de dezembro de 2011, com alterações;

NOTIFICA, aos contribuintes do Município de Aparecida de Goiânia, o lança-
mento do crédito tributário referente ao Imposto Sobre a Propriedade Predial Ur-
bana- IPTU e o Imposto Territorial Urbano - ITU, para o ano-calendário de 2023,
que poderão ser pagos em parcela única e com desconto de 15% (quinze por cen-
to), até a data de vencimento de 31 de maio de 2023, ou em até 10 (dez) parcelas,
iguais e consecutivas, sem desconto, e neste caso, terão o vencimento, e deverão
ser pagos nas seguintes datas:

PARCELA DATA DO VENCIMENTO
1ª parcela 31.05.2023
2ª parcela 30.06.2023
3ª parcela 31.07.2023
4ª parcela 31.08.2023
5ª parcela 29.09.2023
6ª parcela 02.10.2023
7ª parcela 31.10.2023
8ª parcela 30.11.2023
9ª parcela 20.12.2023
10ª parcela 29.12.2023

Gabinete do Secretário da Fazenda de Aparecida de Goiânia, Estado de Goiás, aos
30 dias do mês de março de 2023.

ANDRÉ LUIS FERREIRA DA ROSA
Secretário da Fazenda

___________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
16º CONVOCAÇÃO POR FUNÇÃO PARA

ASSINATURA DE CONTRATO

Relação de Profissionais CONVOCADOS para o Credenciamento de Pessoa Fí-
sica – Urgência, conforme Edital 001/2022.

Técnico(a) em Enfermagem
CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO CONVO-

CAÇÃO
COMPA-
RECI-
MENTO

821 41281 533.519.161-
91

CIRLEI DA
SILVA LIMA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

822 41290 915.579.091-
72

JOELMIR MAR-
TINS DA SILVA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

823 41293 051.254.231-
73

LOURRANY AL-
VES DE JESUS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

824 41295 752.554.131-
00

THAYNARA
RODRIGUES
DA SILVA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

825 41297 966.210.521-
20

FLAVIA
SIRQUEIRA
BORGES

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

826 41302 521.271.091-
04

VILMA QUEI-
ROZ LUZENTE
MARTINS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

827 41307 383.181.801-
00

MARLI DO-
MINGOS DE
MESQUITA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

828 41317 118.916.138-
98

ALUANA
BATISTA DE
SOUZA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

829 41323 825.772.262-
68

SILVIA CRIS-
TINA BASILIA
LOPES

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

830 41331 774.071.211-
68

TATIANA JOSÉ
PEIXOTO ROSA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

831 41341 000.758.631-
03

SHEILA
ROBERTA DE
ARAÚJO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

832 41344 289.912.188-
06

ANA ARLETE
DA SILVA SAN-
TOS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

833 41350 001.034.911-
12

MARIA DOS
MILAGRES
SANTOS REIS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

834 41351 574.682.732-
00

VALDIR DA
CONCEIÇÃO
ROCHA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

835 41355 021.900.721-
74

NAIANE SILVA
PEREIRA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

836 41367 785.060.261-
72

ÂNGELO MAR-
COS DE MA-
CEDO MELO
DILMA LOPES
DE MACEDO
MELO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

837 41373 017.268.191-
08

JOSIELE JUS-
TINA DA SILVA
FEITOSA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

838 41374 996.995.751-
15

MARIA APARE-
CIDA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

839 41377 017.597.991-
06

DANDARA MÁ-
XIMA PEREIRA
SILVA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

840 41379 492.509.301-
00

NORMA MARIA
CARDOSO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

841 41382 894.045.641-
68

NOELITA
FERREIRA DOS
SANTOS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

842 41383 608.790.723-
85

FRANCISCO
LEANDRO
BEZERRA DE
JESUS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

843 41384 821.110.571-
34

EDNA LUIS DA
SILVA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

844 41386 964.456.881-
87

VALDIRENE
BATISTA DOS
SANTOS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

845 41403 008.303.664-
40

ANTONIO CAR-
LOS GOMES
DOS SANTOS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

846 41406 430.936.981-
20

MARIA APARE-
CIDA RODRI-
GUES DE JESUS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

847 41418 042.376.441-
11

KELLY
ADRIELY SILVA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

848 41425 004.058.591-
39

VANDERLÉIA
PEREIRA DE
FIGUEREDO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

849 41432 014.164.291-
23

MARA LUCIA
RODRIGUES
LOPES

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

850 41436 708.119.441-
90

JEFERSON
FERREIRA DOS
SANTOS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

851 41447 005.110.221-
82

MARCOS AU-
RÉLIO BRITO
DE AZEVEDO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

852 41451 010.412.201-
38

MARCIA CRIS-
TINA DE LIMA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

Diário Oficial
Ano 9 - Nº 210575 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
 14 de Abril de 2023, Sexta - Feira

853 41452 019.207.421-
07

ZENILDA Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

854 41455 742.326.571-
34

DJANETE SAN-
TOS PEREIRA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

855 41464 633.993.771-
34

VALDENICE L
DE MORAIS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

856 41465 017.391.501-
98

ALINE SOCOR-
RO DE SOUZA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

857 41474 026.499.561-
94

GRACYELY
COSTA SILVA
ARAÚJO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

858 41481 019.234.021-
29

VINÍCIUS Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

859 41483 702.868.831-
39

INGRID SALES
DE MELO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

860 41484 854.573.371-
20

MARIA APARE-
CIDA DA SILVA
CUNHA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

861 41490 031.384.981-
16

RHENNER
WALLACE

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

862 41507 048.340.871-
90

SOLIVÂNIA
DE OLIVEIRA
SILVA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

863 41508 348.030.171-
15

MARIA MAR-
GARETH XA-
VIER DA SILVA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

864 41510 854.320.751-
72

ELIENE FER-
REIRA DO
NASCIMENTO
ARAUJO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

865 41512 409.293.451-
34

ELAINE GO-
MES RODRI-
GUES

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

866 41517 054.914.581-
80

TATIANE
KETILLEN DE
ANDRADE
SILVA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

867 41527 013.122.301-
18

ANA CAROLI-
NA DE CARVA-
LHO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

868 41535 020.641.561-
35

SANTANA
FARIAS DE
FRANÇA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

869 41537 017.645.141-
22

MARTHA CAM-
POS RODRI-
GUES

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

870 41539 704.711.301-
09

NAYARA DA
SILVA PEREIRA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

17/04/2023

871 41541 319.508.503-
82

RAIMUNDA
FERREIRA
LIMA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

872 41548 070.850.661-
56

MÁRCIA SHA-
RES GOMES DE
FARIA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

873 41551 054.824.141-
40

CAROLINE DA
SILVA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

874 41560 646.976.903-
97

IRANEIDE
FERREIRA DA
SILVA BARRO-
SO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

875 41561 016.649.495-
00

ELENE MOREI-
RA DE OLIVEI-
RA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

876 41564 719.260.541-
72

BIANKA CRIS-
TINE RODRI-
GUES DE LIMA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

877 41568 463.042.741-
49

LUIZA GERE-
MIAS PEREIRA
BARROSO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

878 41572 709.695.071-
00

ELIZA SILVA
SANTOS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

879 41573 024.052.721-
64

PATRICIA MEN-
DES SERAFIM
DOS SANTOS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

880 41574 049.851.221-
57

ZELINA VIEIRA
DO VALE

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

881 41583 052.599.061-
52

SUELI PEREIRA
DOS SANTOS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

882 41588 014.806.351-
97

ISMÁLIA PE-
REIRA DA SIL-
VA DE PAULA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

883 41589 032.546.321-
25

ANA PAULA
DOS REIS SIL-
VEIRA GENTIL

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

884 41591 987.081.551-
00

ALCILEIA AL-
VES SANTIAGO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

885 41606 692.350.901-
72

KENNIMAR
LOPES DOS
SANTOS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

886 41607 701.767.391-
30

THAYNARA
ESTEFANNY DE
JESUS SOUSA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

887 41616 031.217.021-
14

WANESSA
SOUSA DOMIN-
GUES

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

888 41630 734.927.521-
87

WESLEY CAR-
DOSO CORRÊA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

889 41631 065.139.921-
17

BEATRIZ MA-
CEDO DA CRUZ

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

890 41632 516.238.972-
20

ELTON CUNHA
NERI

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

891 41633 025.977.391-
39

CLAUDIA
SOUZA DOS
SANTOS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

892 41645 776.580.431-
68

MARIA ROZI-
MAR LOPES
DOS REIS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

893 41648 076.828.147-
48

CRISTIANA
MENINO DE
MACEDO TEI-
XEIRA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

894 41652 006.837.451-
82

CLAUDIA
ARAUJO SILVA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

895 41657 041.311.491-
09

LUDIMILLA
FERREIRA DE
MOURA SAN-
TOS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

18/04/2023

896 41663 012.167.945-
45

JAIRO DE SOU-
ZA SANTOS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

897 41670 014.914.091-
69

MARIA JOSÉ
ABADIA RA-
MOS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

898 41672 705.350.681-
90

GUILHERME
BORGES DA
SILVA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

899 41674 711.178.661-
06

JOAO VICTOR
TEIXEIRA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

900 41685 001.751.143-
74

CLEIDIANE
SOUZA BARBO-
ZA DO VALE

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

901 41693 613.523.571-
00

CLEIDES LU-
CIA D. S. ALVES

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

902 41701 389.330.121-
68

MARIA IRANY
MENDES DU-
RÃES

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

903 41708 467.368.321-
87

RILCE VANE-
TH DE SOUSA
VIEIRA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

904 41717 774.897.211-
72

SANDRA
APARECIDA DA
SILVA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

Diário Oficial
Ano 9 - Nº 210576 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
 14 de Abril de 2023, Sexta - Feira

905 41723 042.492.791-
89

SAMUEL PE-
REIRA PARREI-
RA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

906 41726 009.804.291-
29

LUDIMILA
ESCOBAR DA
SILVA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

907 41727 025.821.911-
40

PALOMA MAR-
QUES

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

908 41730 705.687.751-
63

LARISSA MAR-
TINS COELHO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

909 41732 024.038.161-
08

RONE CLEIA
AVELINO FER-
NANDES

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

910 41736 007.878.211-
28

MARIA DAS
GRAÇAS SOU-
SA COSTA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

911 41742 902.543.761-
34

LIDIAINE TA-
VARES BOR-
GES

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

912 41748 918.134.413-
91

ELIANE ALVES
DA SILVA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

913 41755 020.178.091-
79

JOSENILDE
DOS SANTOS
FIGUEREDO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

914 41758 024.831.442-
41

ADRIANO
NERES DE AZE-
VEDO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

915 41761 068.742.371-
60

GEORGY DIVI-
NO NUNES DOS
SANTOS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

916 41769 812.997.883-
00

LUCÉLIA MA-
RIA PINTO DE
CASTRO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

917 41775 008.570.431-
88

MARIA DIVINA
ALVES ARAUJO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

918 41777 708.653.611-
34

ANALUCIA DE
ARAUJO ALVES
ALMEIDA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

919 41778 002.369.291-
00

RICARDO DE
JESUS MOURA
CHAGAS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

920 41791 051.017.541-
45

LUQUECIA
ALMEIDA DA
SILVA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

19/04/2023

921 41794 933.976.661-
04

ANA PAULA
FEITOSA DA
SILVA CASTRO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

922 41798 038.562.491-
33

MARIA LUANA
RAMALHO DOS
SANTOS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

923 41801 862.668.371-
53

GIZELE LOPES
BATISTA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

924 41803 001.444.811-
46

FABIANE SILVA
DA CUNHA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

925 41816 001.761.481-
32

DEREK MAR-
ÇAL FERNAN-
DES

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

926 41824 917.726.051-
15

MARILDA DE
MELO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

927 41827 930.972.551-
68

MÔNICA PE-
REIRA LOPES

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

928 41828 043.874.161-
73

PATRICIA DE
FREITAS SOU-
SA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

929 41831 028.678.991-
41

TATIANE AL-
VES

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

930 41835 015.586.211-
13

LEILANE
NEVES DE OLI-
VEIRA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

931 41843 722.547.502-
91

VALDIVINA
CRISTINA LUIZ

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

932 41844 040.477.711-
20

MONICA PAU-
LO DA SILVA
CARDOSO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

933 41849 065.684.091-
97

ALLANE CRIS-
TINA DA SILVA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

934 41854 705.389.761-
36

KHAREN DAY-
NATRA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

935 41861 007.601.641-
26

ROSILENE
BARROS SEVE-
RINO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

936 41867 021.727.811-
69

FÁBIO LÚCIO
DOS SANTOS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

937 41871 703.514.561-
39

JÉSSICA DA-
MACENO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

938 41872 784.151.441-
72

ROSILENE DE
LIMA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

939 41877 709.320.491-
09

SARA CARNEI-
RO DE MORAIS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

940 41899 046.658.961-
19

VITÓRIA CUR-
CINO DA SILVA
RABELO

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

941 41912 806.163.991-
20

ADRIANA SOU-
ZA DE PAULA

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

942 41927 574.153.581-
04

SIRLEY LUIZ
PINHEIRO DOS
SANTOS

Técnico(a)
em Enfer-
magem

16° CON-
VOCA-
ÇÃO

20/04/2023

___________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
16º CONVOCAÇÃO POR FUNÇÃO PARA

ASSINATURA DE CONTRATO

Relação de Profissionais CONVOCADOS para o Credenciamento de Pessoa Fí-
sica – Atenção Primaria, conforme Edital 002/2022.

Médico(a)
CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO CONVO-

CAÇÃO
COMPA-
RECI-
MENTO

527 60212 752.027.271-
00

HALLAN DAN-
TAS DE MELO

Médico(a) 16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

528 60220 030.945.731-
93

GUILHERME
DE CASTRO
PERILLO

Médico(a) 16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

529 60221 732.770.611-
91

PEDRO HENRI-
QUE AZEREDO
BASTOS RO-
DRIGUES DA
CUNHA

Médico(a) 16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

530 60230 058.105.841-
01

JOÃO MARCOS
RIBEIRO PAIVA
XAVIER

Médico(a) 16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

531 60239 017.536.871-
60

PEDRO HENRI-
QUE MATIAS
PERES

Médico(a) 16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

532 60242 704.363.741-
45

INGRID GABRIE-
LA

Médico(a) 16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

533 60245 053.382.451-
67

ALDER MIKAEL
SILVA

Médico(a) 16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

534 60260 705.002.481-
33

BRENDA MAR-
TINS FERNAN-
DES

Médico(a) 16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

535 60265 029.024.651-
22

ELIZY FELIPE
DE FRANCO

Médico(a) 16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023

536 60272 120.938.456-
60

ANNA LUIZA
SOUZA

Médico(a) 16° CON-
VOCA-
ÇÃO

14/04/2023